www.med126.com

杭基卫协〔2013〕9号

关于举办“杭州市第一届基层卫生管理论坛”的通知
各区、县（市）卫生局（社发局）：
为进一步加强我市基层医疗卫生机构管理能力，进一步推进基层卫生重点工作，探讨和研究基层医疗卫生服务机构热点问题，受杭州市卫生局基妇处委托，决定举办“杭州市第一届基层卫生管理论坛”，现将有关事宜通知如下：
一、时间
8月27日（周二）下午至28日（周三）上午，一天，8月27日14：00前报到。
二、地点
桐庐海博大酒店（桐庐县城南路277号，电话：69808888）
三、内容
1、毛泽东思想在企业管理中的运用——赵步长教授
2、基层卫生管理工作探讨——周智林副局长
3、以创建示范中心提升机构管理能力和服务水平体会分享
4、实施“社区慢病首席管理医生制度”探讨
5、基层医疗机构绩效考核办法分享
    6、邀请省、市领导、专家和中心主任解答热点问题
四、参加人员
市基层卫生协会全体理事及团体会员单位负责人，即：各区、县（市）卫生局分管局长、科长和基层医疗卫生机构负责人。
请辖区卫生局帮助做好参会组织工作，通知相关人员参加，并于8月24日前将参会报名表发至杭州市基层卫生协会办公室邮箱：hzwsjjfc@163.com 。如有不明事宜请及时联系，联系人夏卫，电话：0571-87084147。
五、其它
本次论坛不收会务费。交通、食宿费用自理。

杭州市基层卫生协会
                                 二0 一三年八月十三日
附件
杭州市第一届基层卫生管理论坛报名表
单位：_____________卫生局  联系人：         电话：
	姓名

	单位
	是否住宿

www.med126.com